

Wrocław, 21.08.2020 r.

Nr sprawy: **KA-DZP.362.2.155.2020**

### **ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

*Dotyczy postępowania na:*

**na dostawę i wdrożenie systemu kontroli dostępu do sieci NACVIEW dla Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu:**

W związku z wpłynięciem pytań do postępowania jw. Zamawiający w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych zamieszcza poniżej treść pytań wraz z wyjaśnieniami (wyjaśnienia treści Zapytania ofertowego stanowią jego integralną część i dotyczą wszystkich Wykonawców).

**dot. punkt III, 6. – „(...) należy wykonać dokumentację powykonawczą, opisującą wykonane prace oraz sposób konfiguracji poszczególnych urządzeń, schematy logiczne funkcjonowania rozwiązania oraz schematy sieciowe wraz z uruchomioną adresacją IP4, instrukcje eksploatacyjne i awaryjne**

#### **Pytanie 1:**

Co precyzyjnie Zamawiający rozumie pod pojęciem „schematu logicznego funkcjonowania rozwiązania”?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe pytanie informuje, że schemat logiczny obrazuje zależności pomiędzy funkcjonalnościami komponentów rozwiązania, kierunki komunikacji oraz ich kolejność.

#### **Pytanie 2:**

Co precyzyjnie Zamawiający rozumie pod pojęciem „schematu sieciowego”?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe pytanie informuje, że schemat sieciowy obrazuje połączenia pomiędzy komponentami na warstwie 3 i 4 modelu OSI.

**Zamawiający informuje, że nie dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert.**

*Zatwierdziła:*

*Wioletta Seredyńska*

*Kierownik Działu Zamówień Publicznych*